ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 259 - 06 DE JUNHO DE 2024 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090CCDBED5864

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI.
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO FRANCISCO DE
ASSIS DO PIAUÍ – PI
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ/PI
CNPJ: 03.598.071/0001-26

CONTRATADO: VERTICON ENGENHARIA E CONSULTORIA TECNICA LTDA
CNPJ nº 30.924.022/0001-09

OBJETO: O objeto do presente contrato consiste na contratação de empresa
especializada para prestação de serviços profissionais de consultoria para
implantação dos eventos de segurança do trabalho no e-social, do programa de
gerenciamento de risco (PGR), programa de controle médico de saúde ocupacional
(PCMSO) e do laudo técnico das condições do ambiente de trabalho (LTCAT).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do
Executivo.
PAGAMENTO: O valor total do contrato é de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
DATA: 05/06/2024